

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่ 3 รายการ สำหรับใช้กับอุปกรณ์ Analog Input Card ระบบ DCIS
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ
โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ
การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,147,610.82 บาท (ไม่รวม VAT)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง 6 กรกฎาคม 2564
 - ราคาของ EXW PKFZ 47,860.00 EUR
 - คิดเป็นเงินบาท 1,843,442.76 บาท
 - ค่าดำเนินการ 304,168.03 บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 150,332.76 บาท
 - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 2,297,943.55 บาท
 - ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ บาท
- อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 5 กรกฎาคม 2564 38.5174 บาท
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง
 - 5.1 ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท GE Power Services (Malaysia) Sdn. Bhd.
เลขที่ SPARES-202106-NBCC2 AB120A AB121A TF01 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2564
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายชัยพร สীগิจวัฒน์ วิศวกร ว.ศ.6 แผนกบำรุงรักษาไฟฟ้า กองบำรุงรักษา
 - 6.2 นางสาวพรพิมล โกศินานนท์ วิทยาการระดับ 7 แผนกจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุโรงไฟฟ้าพระนครเหนือ กองบริหาร



(นายชัยพร สীগิจวัฒน์)



(นางสาวพรพิมล โกศินานนท์)

ลำดับที่	MAT.NO.	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) EXW	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
				D		F	G = DxF	H = GxG11	I = Hx16.5%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1000089069	1400154765	8 AI CARD 0-100 MV KWZ6024665P0009 DCIS	2	EA	5,783.00	11,566.00	445,492.25	73,506.21	518,998.46	36,329.89	555,328.35	277,664.18
2	1000106186	1400154759	AB121A 8 AI CARD PT 100 OHMS RTD DCIS	2	EA	8,410.00	16,820.00	647,862.67	106,897.33	754,760.00	52,833.20	807,593.20	403,796.60
3	1000096059	1400154770	Trip Amplifier 2/209 ST	2	EA	9,737.00	19,474.00	750,087.85	123,764.49	873,852.34	61,169.66	935,022.00	467,511.00
							47,860.00	1,843,442.76	304,168.03	2,147,610.80	150,332.76	2,297,943.55	

อัตราแลกเปลี่ยน

วันที่ 5 กรกฎาคม 2564

1 EUR = 38.5174 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างข้อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดทา (โทร. กจดพ-ท. : หจขพพ-ท. 60222 / หจจพพ-ท. 60231 / หสขพพ-ท. 60232 / หสจพพ-ท. 60233) (โทร. กจดชธ-ท. : หจข-ท. 60216 / หจธ-ท. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดทาโดยวิธีพิเศษ

อ.อ.อ. 5.

นายอ.อ. โฉมงาม



ธนาคารแห่งประเทศไทย

อัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ ประจำวันที่ 5 กรกฎาคม 2564
อัตราแลกเปลี่ยนกัวเจิลย่งว่งนำหน้าระหว่างธนาคาร = 32.169 บาท ต่อ 1 ดอลลาร์ สรอ.

1. อัตราแลกเปลี่ยนกัวเจิลย่งว่งที่ธนาคารพาณิชย์ใช้ซื้อขายกับลูกค้า

(บาท ต่อ 1 หน่วยเงินตราต่างประเทศ)

ประเทศ	สกุลเงิน	อัตราซื้อกัวเจิลย่งว่ง		อัตราขายกัวเจิลย่งว่ง
		ตัวเงิน	เงินโอน	
สหรัฐอเมริกา	USD	31.9087	32.0019	32.3336
สหราชอาณาจักร	GBP	43.9013	44.0469	44.9302
ยูโรโซน	EUR	37.6467	37.7580	38.5174
ญี่ปุ่น (ต่อ 100 เยน)	JPY	28.5054	28.6088	29.3440
ฮ่องกง	HKD	4.0856	4.1007	4.1851
มาเลเซีย	MYR	7.5976	7.6359	7.8469
สิงคโปร์	SGD	23.5317	23.6084	24.1804
บรูไนดารุสซาลาม	BND	23.4184	23.5094	24.2768
ฟิลิปปินส์	PHP	0.6362	0.6411	0.6666
อินโดนีเซีย (ต่อ 1000 รูเปีย)	IDR	2.0696	2.1303	2.3181
อินเดีย	INR	0.3826	0.4016	0.4609
สวิตเซอร์แลนด์	CHF	34.4364	34.5437	35.2699
ออสเตรเลีย	AUD	23.6833	23.7611	24.5972
นิวซีแลนด์	NZD	22.1996	22.2705	22.8908
แคนาดา	CAD	25.6937	25.7743	26.3639
สวีเดน	SEK	3.7053	3.7221	3.8016
เดนมาร์ก	DKK	5.0643	5.0817	5.1815
นอร์เวย์	NOK	3.6791	3.6924	3.7764
จีน	CNY	4.8806	4.9133	5.0474

เผยแพร่วันที่ 5 กรกฎาคม 2564